
PopSockets: PopGrip Round dla MagSafe -
Pierścień Adaptera do MagSafe w Zestawie -
Rozkładany uchwyt i stojak do telefonów z
wymiennymi krążkami PopTop - Enamel
Coconut Creme
Indeks: 553245 Producent: PopSockets Kod producenta: 808938

Cena: 208.53 zł

Opis

PopSockets: PopGrip Round dla MagSafe - Pierścień
Adaptera do MagSafe w Zestawie - Rozkładany uchwyt i
stojak do telefonów z wymiennymi krążkami PopTop -
Enamel Coconut Creme
Producent: PopSockets

Innowacyjny PopGrip Round dla MagSafe to idealne rozwiązanie dla wszystkich posiadaczy iPhone'a 12+ i innych
urządzeń kompatybilnych z MagSafe. Dzięki wbudowanym magnesom uchwyt zapewnia stabilną przyczepność do etui, co
ułatwia codzienne korzystanie z telefonu. Nowy kształt i kompaktowa konstrukcja sprawiają, że uchwyt mieści się wygodnie
w kieszeni, a jednocześnie zapewnia 40% większą wytrzymałość niż standardowy model. Dodatkowo, możliwość wymiany
krążków PopTop pozwala na personalizację i dostosowanie do własnych potrzeb.

PopGrip Round to nie tylko praktyczny uchwyt, ale także stylowy dodatek dzięki kolorowi Enamel Coconut Creme. Wraz z
adapterem pierścieniowym, uchwyt jest uniwersalny i pasuje do różnych modeli telefonów. Dzięki funkcji przekręcania,
zmiana wierzchołków uchwytów jest łatwa i wygodna. Dodatkowo, kompatybilność z ekosystemem Popsocket zapewnia
możliwość rozbudowy i personalizacji uchwytów, portfeli, futerałów i ładowarek MagSafe.

Utf8a jeszcze większej wygody w korzystaniu z telefonu, Postaw na innowacyjny uchwyt PopGrip Round dla MagSafe,
który łączy funkcjonalność z unikalnym designem. Oryginalne rozwiązania oraz wysoka jakość wykonania sprawiają, że jest
to niezbędny dodatek dla każdego użytkownika telefonów z MagSafe. Pozwól sobie na wygodę i styl z nowym PopGrip
Round!

Jeden uchwyt pasuje do wszystkich: zaktualizuj swoje urządzenie Android, Samsung, Google Pixel, Kindle lub starsze
urządzenie iPhone za pomocą dołączonego magnetycznego czarnego pierścienia adaptera.
Zrób to MagSafe: Wbudowane magnesy bezpiecznie przyczepiają się do etui iPhone'a 12+ i łatwo się włączają i
wyłączają w celu bezprzewodowego ładowania.
Oryginalny uchwyt: nasz magnetyczny uchwyt zapobiegający upadkowi pomaga uniknąć upadków telefonu i pęknięć
ekranu. Wygodnie pisz, przewijaj i oglądaj filmy jedną ręką. Naciśnij i przekręć, aby łatwo zamienić wierzchołki
uchwytów.
Razem lepiej: Magnetyczne gniazdo Popsocket jest kompatybilne z naszym ekosystemem uchwytów, portfeli,



Stan Nowy

futerałów, uchwytów i ładowarek MagSafe.
Nowy kształt, ta sama wytrzymałość: nowy MagSafe PopSocket ma kompaktową, okrągłą konstrukcję, dzięki czemu
mieści się w kieszeni i jest o 40% mocniejszy niż standardowy MagSafe zgodny z Apple

zawarte komponenty: PopGrip for MagSafe + Adapter Ring
kompatybilne modele telefonów: iPhone i etui z MagSafe lub inne telefony/etui w przypadku korzystania z
dołączonego magnetycznego pierścienia adaptera
punkt znaku wypunktowania: Jeden uchwyt pasuje do wszystkich: zaktualizuj swoje urządzenie Android, Samsung,
Google Pixel, Kindle lub starsze urządzenie iPhone za pomocą dołączonego magnetycznego czarnego pierścienia
adaptera., Zrób to MagSafe: Wbudowane magnesy bezpiecznie przyczepiają się do etui iPhone'a 12+ i łatwo się
włączają i wyłączają w celu bezprzewodowego ładowania., Oryginalny uchwyt: nasz magnetyczny uchwyt
zapobiegający upadkowi pomaga uniknąć upadków telefonu i pęknięć ekranu. Wygodnie pisz, przewijaj i oglądaj filmy
jedną ręką. Naciśnij i przekręć, aby łatwo zamienić wierzchołki uchwytów., Razem lepiej: Magnetyczne gniazdo
Popsocket jest kompatybilne z naszym ekosystemem uchwytów, portfeli, futerałów, uchwytów i ładowarek MagSafe.,
Nowy kształt, ta sama wytrzymałość: nowy MagSafe PopSocket ma kompaktową, okrągłą konstrukcję, dzięki czemu
mieści się w kieszeni i jest o 40% mocniejszy niż standardowy MagSafe zgodny z Apple
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: PopSockets
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 840173746912, 0840173746912
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 808938
kolor: Enamel Coconut Creme
waga opakowania przedmiotu: 0.059 kilograms
producent: PopSockets
zalecane węzły przeglądania: 20788387031, 26955215031
numer modelu: 808938
nazwa przedmiotu: PopSockets: PopGrip Round dla MagSafe - Pierścień Adaptera do MagSafe w Zestawie -
Rozkładany uchwyt i stojak do telefonów z wymiennymi krążkami PopTop - Enamel Coconut Creme
data premiery: 2024-04-01T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2024-04-01T00:00:01Z
typ mocowania: Magnetic Mount

Parametry
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